34. Wb. 28^c25. *nīpi cían a masse in choirp.*

35. Wb. 26^d19. qualem sollicitudinem habeam pro uobis .i. *is mór in dethiden file dom-sa dúib-si.*

36. Wb. 10^d26. Si enim uolens hoc ago, mercedem habeo .i. *massu thol atom-aig dō, manid ar lóg.*

37. Wb. 15^b28. ergo mors in nobis operatur, uita autem in uobis .i. *a mbás tiagme-ni do-áirci bethid dúib-si .i. is ar bethid dúib-si tiagmi-ni bás.*

¹ MS. *thorud.*

caus

38. Wb. 13^b15. inuenimur autem at falsi testes Dei .i. *is*
ed *gūforcell do-beram do Dīa amal sodin.* *in that case*

39. Ml. 117^b9. distamus, gl. *di-tāam-ni* .i. *dehcrigmir-ni ón.* *we do not*

40. Ml. 31^b23. quia linguae spectat officium omne quod loquimur, gl. *in bēlraí* .i. *is and atá gním tengad isind huiliu labramar-ni.*

41. Ml. 112^b13. citius oculis quam auribus in adsensum ducimur .i. *is demniu liunn a n-ad-chiam hūa sūlib oldaas an ro-chluinemmar hūa chlūasaib.*

42. Wb. 17^b5. quales sumus uerbo . . . tales et . . . in facto .i. *ammi tūailnge ar mbrēthre.* *we are just as we speak*

43. Wb. 14^c41. non quia dominamur fidei uestrae .i. *nīdan chumachtig for n-irisse.*

44. Ml. 20^b13. Irascimini et nolite peccare .i. *nī fu indidit atā* *al*
irascimini sunt .i. *irascimini fercaigthe-si, acht is fo imchomarc*
atā. *113. 12.*

45. Wb. 23^c7. non solum ut in eum credatis, sed etiam ut pro illo patiamini .i. *nī hed a méit non chretid-si acht fo-daimid fochidi airi.*

46. Wb. 27^b16. induite uos ergo sicut electi Dei . . . et dilectii. *gaibid (ipv.) immib a n-ētach macc coím sa, amal no-n-dad maicc coíma.*

47. Wb. 11^a4. omnes quidem currunt, sed unus accipit brauium .i. *rethit huili et is oínfer gaibes búaid diib inna chomalnad.* *10. 11.*

48. Wb. 20^c21. hi cogunt uos circumcidi, tantum ut crucis Christi persecutionem non patiantur .i. *is dō d-á-gniat : maith leu indocbál apstal doib et ní fodmat ingreimm ar chroich Crīst.*

49. Wb. 29^a12. qui laborant in uerbo et doctrina .i. *indhí pridchíte et for-chanat brēthir Dé*

50. Sg. 4^b10. x . . . post omnes ponitur literas quibus Latinae dictiones egent, gl. aidlignigitir ¹ dano ūadi-si. they indeed ne d. it.

51. Sg. 162^a3. possunt tamen etiam in prima inueniri persona et secunda per poetarum προσωποποιίας .i. in tan labratar ind filid a persin inna nidea, do-gniat primam ⁊ secundam in illis.

52. Wb. 19^c20. si autem uos Christi, ergo Abrachae semen estis, secundum promissionem heredes .i. ma nu-d-ub feil i n-ellug coirp Críst, adib cland Abrache amal sodin, et it sib ata chomarpi Abracham.